РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление
от  30.10.2020 года                                       д. Мухино                                                  № 32
 «Об утверждении кодов целевых статей расходов бюджета, кодов направлений расходов, кодов видов расходов бюджета Балтуринского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 20.07.2020 года), статьей 21  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Мухинского муниципального образования, руководствуясь статьями 24, 43, 52 Устава Мухинского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

.
      1. Утвердить прилагаемый перечень коды целевых статей расходов  бюджета  Мухинского муниципального образования, используемых при составлении  бюджета и его исполнении  на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов.(Приложение № 1)
       2. Утвердить коды направлений расходов для отражения расходов муниципального бюджета по реализации отдельных мероприятий муниципальных программ Балтуринского муниципального образования и непрограммных направлений расходов на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов. (Приложение № 3)

       3. Утвердить коды видов расходов  бюджета Балтуринского муниципального образования, используемых при составления  бюджета и его исполнении  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.(Приложение № 2)

4.   Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Мухинского
муниципального образования

        С.В.[image: image1.png]

Жилочкина